附件一：

1、工程量清单

	序号
	汇总内容
	金额(元)
	备注

	.21
	分部分项工程费
	　
	　

	.21.1
	兑奖区、业务受理区、会议室
	　
	　

	.21.2
	接待室
	　
	　

	.21.3
	库房
	　
	　

	.21.4
	接待台
	　
	　

	.21.5
	旧技术用房拆除
	　
	　

	.21.6
	招牌
	　
	　

	.21.7
	安装
	　
	　

	二
	措施项目费
	　
	　

	1
	施工单价措施项目费
	　
	　

	2
	施工总价措施项目费
	　
	　

	2.1
	其中：安全文明施工费
	　
	　

	2.2
	其中：临时设施费
	　
	　

	2.3
	其中：雨季施工增加费
	　
	　

	2.4
	其中：夜间施工增加费
	　
	　

	三
	其他项目费
	　
	　

	3.1
	其中：暂列金额
	　
	　

	3.2
	其中：暂估价
	　
	　

	3.3
	其中：计日工
	　
	　

	3.4
	其中：总承包服务费
	　
	　

	3.5
	其中：其他费用
	　
	　

	四
	规费
	　
	　

	5
	其中：建筑垃圾处置费
	　
	　

	6
	其中：社会保险费
	　
	　

	五
	税金
	　
	　


	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	备注

	　
	　
	整个项目
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	兑奖区、业务受理区、会议室
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	011606002001
	木饰墙面拆除
	1、拆除木饰墙面
	m2
	179.15
	　
	　
	　

	2
	011606003001
	天棚面龙骨及饰面拆除
	1、拆除石膏板天棚
	m2
	22.1
	　
	　
	　

	3
	011610001001
	木门窗拆除
	1、拆除原木门
	樘
	1
	　
	　
	　

	4
	011204001001
	石材墙面
	1.墙体类型:200墙
2.安装方式:轻钢龙骨骨架
3.面层材料品种、规格、颜色:石膏板
	m2
	1.89
	　
	　
	　

	5
	011615001001
	开孔（打洞）
	1.部位:200的砖墙
2.洞尺寸:1*2.15
	㎡
	2.15
	　
	　
	　

	6
	011302001001
	吊顶天棚
	1、部位：会议室吊顶
2、龙骨材料种类、规格、中距:平面、跌级天棚 轻钢龙骨 铝合金格片式天棚龙骨 间距(100mm)
3、面层材料品种、规格:600*600铝扣板
	m2
	22.1
	　
	　
	　

	7
	010802001001
	玻璃门
	1.门代号及洞口尺寸:1*2.1
2.门框或扇外围尺寸:50宽拉丝黑钢门套
3.玻璃品种、厚度:12mm钢化玻璃
	m2
	2.1
	　
	　
	　

	8
	011103004001
	地板胶
	1.面层材料品种、规格、颜色:300*300地板胶
	m2
	22.1
	　
	　
	　

	9
	011105006001
	金属踢脚线
	1.踢脚线高度:50mm
2.面层材料品种、规格、颜色:拉丝黑钢踢脚线
	m
	17.84
	　
	　
	　

	10
	011207001001
	墙面装饰板
	1、部位：兑奖区及业务区墙面板
2、龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨
3、面层材料品种、规格、颜色:米白色竹木纤维护墙板
4、墙面装饰字12mm厚
	m2
	98.02
	　
	　
	　

	本页小计
	　
	　


	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	备注

	11
	011207001002
	墙面装饰板
	1、部位：兑奖区墙面亚克力板
2、龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨
3、面层材料品种、规格、颜色:亚克力板造型饰面1220*2440*4
	m2
	23.44
	　
	　
	　

	12
	011407001001
	墙面喷刷涂料
	1.喷刷涂料部位:会议室
2.涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆
	m2
	46.7
	　
	　
	　

	13
	011207001005
	墙面装饰板
	1、部位：会议室亚克力板造型饰面
2、龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨
3、面层材料品种、规格、颜色:亚力克板造型饰面1220*1820*15
	m2
	35.9
	　
	　
	　

	　
	　
	接待室
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	010807003001
	金属百叶窗
	　
	m2
	7.68
	　
	　
	　

	15
	011103004002
	地板胶楼地面
	1.面层材料品种、规格、颜色:300*300地板胶
	m2
	20.2
	　
	　
	　

	16
	011405001001
	金属面油漆
	1.构件名称:护栏补漆
	m2
	4.61
	　
	　
	　

	　
	　
	库房
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	011207001003
	墙面装饰板
	1.龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨
2.基层材料种类、规格:9mm夹板
3.面层材料品种、规格、颜色:水泥板双面封板
	m2
	11.83
	　
	　
	　

	18
	011407001003
	墙面喷刷涂料
	1.喷刷涂料部位:轻钢龙骨水泥板隔墙
2.涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆
	m2
	11.83
	　
	　
	　

	　
	　
	接待台
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	011501020001
	接待台
	1、接待台
2、木龙骨骨架
3、基层：免漆板
4、面层：木饰面
	个
	1
	　
	　
	　

	　
	　
	旧技术用房拆除
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	011603001001
	吧台木板构件拆
	1、拆除吧台木板
	m2
	7.41
	　
	　
	　

	本页小计
	　
	　


	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	备注

	　
	　
	除
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	21
	011606002002
	木板墙拆除
	1、拆除木板墙
	m2
	11.31
	　
	　
	　

	22
	011610002001
	玻璃拆除
	1、拆除玻璃
	m2
	4
	　
	　
	　

	23
	011601001001
	砖砌体拆除
	1、拆除实体墙
	m3
	11.31
	　
	　
	　

	24
	011605002001
	墙面隔火材料拆除
	1、拆除墙面隔火材料
	m2
	40
	　
	　
	　

	25
	011610002002
	宣传栏拆除
	1、拆除门外宣传栏
	m2
	3.52
	　
	　
	　

	26
	011102001001
	厨房桌垫高
	　
	m2
	2.5
	　
	　
	　

	27
	011606002003
	招牌拆除
	1、拆除招牌
	m2
	16.66
	　
	　
	　

	28
	01B001
	玻璃墙面
	1、拆除玻璃墙
	m2
	15.08
	　
	　
	　

	29
	011606002004
	墙柱面龙骨及饰面拆除
	1、三楼木板隔墙拆除
	m2
	25.7
	　
	　
	　

	30
	01B002
	人工费用
	1、拆除部分无定额计取
	工日
	15
	　
	　
	　

	31
	011606003002
	天棚面龙骨及饰面拆除
	1、三楼木板装饰吊顶拆除
	m2
	3.2
	　
	　
	　

	32
	011102003001
	块料楼地面
	1、地面修补
2、贴300*300瓷砖
	m2
	8.46
	　
	　
	　

	33
	010401003001
	实心砖墙
	1、部位：拆除宣传栏处红砖补墙
	m3
	1.69
	　
	　
	　

	34
	011407001004
	墙面喷刷涂料
	1、部位：拆除宣传栏处红砖补墙内墙面
2、刷乳胶漆
	m2
	3.52
	　
	　
	　

	35
	011204003001
	块料墙面
	1、部位：拆除宣传栏处红砖补墙内墙面
2、贴瓷砖
	m2
	3.52
	　
	　
	　

	36
	011407001005
	墙面喷刷涂料
	1、部位：拆除隔火材料处内墙面
2、刷乳胶漆
	m2
	40
	　
	　
	　

	37
	010103002002
	旧技术用房垃圾外运
	旧技术用房垃圾外运
	m3
	26
	　
	　
	　

	38
	011707007002
	已完工程及设备保护
	1、旧技术用房地面保护
	　
	150
	　
	　
	　

	39
	01B003
	人工清理费用
	1、人工清理卫生
	m2
	325.48
	　
	　
	　

	　
	　
	招牌
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	40
	011507001001
	平面、箱式招牌
	1、外立面招牌
2、基层：角钢
3、面层：铝塑板（含四
	m2
	18.6
	　
	　
	　

	本页小计
	　
	　


	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	备注

	　
	　
	　
	面铝塑板包边）
4、立体亚克力平面发光字
5、双排脚手架，吊车
	　
	　
	　
	　
	　

	41
	011507001002
	酒店门口招牌
	1、名称：酒店门口招牌
2、基层：铝合金龙骨
3、面层：铝塑板
	m2
	0.8
	　
	　
	　

	42
	011507001003
	指示牌
	1、名称：指示牌
2、基层：铝合金龙骨
3、面层：铝塑板
	m2
	0.48
	　
	　
	　

	43
	011507001004
	平面、箱式招牌
	1、名称：三层电梯间背景墙
2、基层：铝合金龙骨
3、面层：铝塑板
	m2
	7.2
	　
	　
	　

	　
	　
	安装
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	44
	030412001001
	普通灯具
	1.名称:筒灯
2.规格:20W
	套
	28
	　
	　
	　

	45
	030412001002
	普通灯具
	1.名称:扣板灯
2.规格:30w
	套
	4
	　
	　
	　

	46
	03B001
	暗藏LED灯管
	1.名称:T5灯管
2.规格:20W
3.安装形式:透光软膜内暗装
	m
	80
	　
	　
	　

	47
	030404035001
	插座
	1.名称:五孔插座
2.材质:塑料
3.规格:15A
4.安装方式:壁装
	个
	11
	　
	　
	　

	48
	030502012001
	信息插座
	1.名称:信息插座
2.类别:单口
3.安装方式:壁装
	个
	17
	　
	　
	　

	49
	030502004001
	电视、电话插座
	1.名称:电视插座
2.安装方式:壁装
	个
	1
	　
	　
	　

	50
	030411006001
	接线盒
	1.名称:接线盒
2.材质:86型
	个
	63
	　
	　
	　

	51
	030502005001
	双绞线缆
	1.名称:双绞线缆
2.规格:超五类
3.敷设方式:穿管敷设
	m
	385.14
	　
	　
	　

	52
	030411001001
	配管
	1.名称:刚性阻燃管
2.规格:DN20
	m
	437.14
	　
	　
	　

	53
	030411004001
	配线
	1.名称:电线管
2.型号:BV
	m
	156
	　
	　
	　

	本页小计
	　
	　


	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	备注

	　
	　
	　
	3.规格:2.5
4.材质:铜
	　
	　
	　
	　
	　

	54
	030413002001
	凿（压)槽
	1.名称:线槽
	m
	86.3
	　
	　
	　

	55
	030507008001
	监控摄像设备
	1、拆除监控摄像设备
	台
	5
	　
	　
	　

	56
	030507008002
	监控摄像设备
	1、安装监控摄像设备
	台
	5
	　
	　
	　

	　
	　
	措施项目
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	57
	011701003001
	里脚手架
	1、墙面脚手架
	m2
	189.03
	　
	　
	　

	58
	011701003002
	里脚手架
	2、天棚脚手架
	m2
	135.2
	　
	　
	　

	59
	011707007001
	已完工程及设备保护
	1、兑奖区、业务受理区、会议室、接待室、库房地面保护
	　
	169.7
	　
	　
	　

	60
	琼011703002001
	单独装饰装修工程垂直运输
	1.装饰高度、层数:3
2.装饰内容:人工搬运中砂
	项
	1
	　
	　
	　

	61
	琼011703002002
	单独装饰装修工程垂直运输
	1.装饰高度、层数:3
2.装饰内容:人工搬运墙面板
	项
	1
	　
	　
	　

	62
	琼011703002003
	单独装饰装修工程垂直运输
	1.装饰高度、层数:3
2.装饰内容:人工搬运水泥
	项
	1
	　
	　
	　

	63
	010103002001
	垃圾外运
	1.废弃料品种:拆除垃圾
2.运距:投标人自行考虑
	m3
	12
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	本页小计
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